Prozessanzeige
für Strom-/Spannungssignale
de
ut
sc
h
en
gl

Spannbügel und Dichtung
1 Bogen selbstklebende Symbole
1.6 Bestellschlüssel
Artikel Nummer
6.550.012.X00
Spannungsversorgung
0 = AC 90 .. 260 V
3 = DC 10 .. 30 V
5
de
ut
sc
h
2 Einbau
Bevor Sie das Gerät einbauen, sollten Sie
die Betriebsparameter einstellen.
Schalttafelausschnitt
herstellen:
Gerät in den Ausschnitt einsetzen
und mit der Spannbügel befesti-
gen.
6
3 Elektrische Anschlüsse
Ansicht auf Rückseite
Mess- und Steuereingänge sowie
Hilfssignale
1 Am02..4,Am02..0
2 essamsguzeB
3.1 Messeingänge
3.1.1 Stromeingang
2 essamsguzeB
3 V01+..01–,V01..2,V01..0
3.1.2 Spannungseingang
7
de
ut
sc
h1 Alternativ direkt an DC-Versorgung anschließen (galvani-
sche Trennung von Steuer- und Messeingängen).
2 Nur bei Versorgung mit AC 90 .. 260 V
1
3.2 Steuereingänge und Hilfssignale
gnugrosrevsgnunnapS 3
1 V03..01CD V062..09CA
2 )DNG(V0CD V062..09CA
3.3 Spannungsversorgung
Ansicht auf Rückseite
Spannungsversorgung 3
1
7 hctaLessamsguzeB
8 gnagniE-hctaL
11 gnunnapssfliHAm05/V42+ 2
01 gnunnapssfliHAm03/V01+
9 negnunnapssfliHrüfDNG
3 Vor dem Anschließen mit den Angaben auf dem Typenschild
vergleichen!
8
4 Parametrieren
Die Parameter müssen vor Inbetriebnahme eingestellt wer-
den. Es empfiehlt sich, dies vor dem Einbau auszuführen.